
 

标段编号：  44030520210034010001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 海岸学校项目施工总承包 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 中建四局土木工程有限公司 

 

日期： 2025年03月19日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 企业性质承诺书（不评审）
投标人提供《企业性质承诺书》原件

扫描件。

2 履约评价（不评审）

提供近 5年（自本工程招标公告发布

之日起倒推，以建设单位出具的评价

证明文件时间为准）建设单位对企业

的优良履约评价的证明材料原件扫描

件（不超过 3项，若提供超过 3项，

统计时只计取前 3项）。

3 企业同类工程业绩（不评审）

提供投标人近 5年（自本工程招标公

告发布之日起倒推，以竣工验收时间

为准）已完成的投标人自认为最具代

表性的类似工程业绩。 1、提供合同

关键页（须体现项目名称、合同金额、

合同签订时间、合同双方签章）、竣

工验收证明等，如上述证明材料均未

能体现相应业绩指标，则可另行补充

由项目建设单位出具的证明材料进行

辅证； 2、业绩为竣工业绩，不超过

5项，若超过 5项，统计时只计取前 5

项业绩。

4
拟派项目负责人类似工程业绩

（不评审）

提供项目负责人近 5年（自本工程招

标公告发布之日起倒推，以竣工验收

时间为准）以同等职务完成的自认为

最具代表性的类似工程业绩。 1、提

供合同关键页（须体现项目名称、合

同金额、合同签订时间、合同双方签

章）、竣工验收证明、担任项目负责



人证明文件等，如上述证明材料均未

能体现相应业绩指标，则可另行补充

由项目建设单位出具的证明材料进行

辅证； 2、业绩为竣工业绩，不超过

3项，若超过 3项，统计时只计取前 3

项业绩。

5
项目管理班子人员配备情况（不

评审）

提供拟投入本项目的主要项目成员，

包括但不限于项目经理（建造师）、

项目技术负责人、各相关专业技术责

任人（工程师）、安全负责人、质量

负责人、造价负责人及其他人员，相

关资格证明文件原件扫描件。提供项

目负责人在投标人企业连续缴纳 12

个月（从本工程截标之日起的前一个

月倒推）社保的证明材料的扫描件，

其他人员在投标人企业连续缴纳 6个

月（从本工程截标之日的前一个月起

倒推）社保的证明材料的扫描件。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。。



1. 企业性质承诺书（不评审）



2. 履约评价（不评审）

投标人近 5 年履约评价情况

企业注册名称

中建四局

土木工程

有限公司

注册资本
74218.3000

00 万元
成立日期 2018 年 07 月 20 日

企业法人代表 张徐 企业性质 国有企业（填写民营企业或国有企业或其他）

公司注册地址
深圳市南山区南头街道桃园路 193

号金桃园大厦二三楼商铺
联系电话 18037137029

主要资质证书

建筑工程施工总承包一级、市政公用工程施工总承包一级、建筑装修装饰

工程专业承包二级、地基基础工程专业承包二级、建筑机电安装工程专业

承包二级、建筑幕墙工程专业承包二级、钢结构工程专业承包二级、防水

防腐保温工程专业承包二级、环保工程专业承包二级、消防设施工程专业

承包二级

履约评价情况

1、工程名称：深惠城际 2标；履约评价等级或得分：前 3名；评价时间：

2023/01/06；

2、工程名称：万科璞悦山项目；履约评价等级或得分：A级；评价时间：

2023/01/13；

3、工程名称：前海五街坊（1#、5#、6#、7#地块）项目主体总承包工程；

履约评价等级或得分：A级；评价时间：2023/07/02；

4、工程名称：增城朱村 1地块；履约评价等级或得分：第 1名；评价时间：

2021/06/10；

5、工程名称：惠来城市广场项目；履约评价等级或得分：81.30（第 1名）；

评价时间：2021/12/30。

提供近 5年（自本工程招标公告发布之日起倒推，以建设单位出具的评价证明文件时间为

准）建设单位对企业的优良履约评价的证明材料原件扫描件（不超过 3项，若提供超过 3项，

统计时只计取前 3项）。



2.1. 深惠城际 2标表扬信





2.2. 万科璞悦山项目表扬信



2.3. 前海五街坊（1#、5#、6#、7#地块）项目主体总承包工程表扬信



2.4. 增城朱村 1地块一期表扬信



2.5. 惠来城市广场项目表扬信



3. 企业同类工程业绩（不评审）

近 5 年企业类似业绩一览表

1、合同名称：官龙学校项目施工总承包；合同金额：26996.30 万元；竣工时间：2024/08/22

2、合同名称：贺州万达城市综合体项目（一期）施工总承包工程；合同金额：170433.01 万

元；竣工时间：2021/04/01

3、合同名称：朱村站北地块商品房开发项目；合同金额：55590.00 万元；竣工时间：2022/07/31

4、合同名称：东莞厚街天韵花园项目主体总承包工程；合同金额：50056.65 万元；竣工时间：

2023/10/13

5、合同名称：水岸风华花园 1-9 栋住宅楼，10、11 栋商业楼，12 栋门楼，13 栋商业楼，14

栋地下室；合同金额：45000.00 万元；竣工时间：2021/09/16

提供投标人近 5年（自本工程招标公告发布之日起倒推，以竣工验收时间为准）已完成的

投标人自认为最具代表性的类似工程业绩。

1、提供合同关键页（须体现项目名称、合同金额、合同签订时间、合同双方签章）、竣

工验收证明等，如上述证明材料均未能体现相应业绩指标，则可另行补充由项目建设单位出

具的证明材料进行辅证；

2、业绩为竣工业绩，不超过 5项，若超过 5项，统计时只计取前 5项业绩。



3.1. 官龙学校项目施工总承包

3.1.1. 中标通知书



3.1.2. 施工合同关键页















3.1.3. 竣工验收报告















3.2. 贺州万达城市综合体项目（一期）施工总承包工程

3.2.1. 施工合同关键页













3.2.2. 竣工验收报告

























3.2.3. 获奖证书





3.3. 朱村站北地块商品房开发项目

3.3.1. 施工合同关键页











3.3.2. 竣工验收报告























3.4. 东莞厚街天韵花园项目主体总承包工程

3.4.1. 中标通知书



3.4.2. 施工合同关键页



















3.4.3. 竣工验收报告





















































































































































































3.4.4. 获奖证书





3.5. 水岸风华花园 1-9栋住宅楼，10、11栋商业楼，12栋门楼，13栋商业楼，14

栋地下室

3.5.1. 中标通知书



3.5.2. 施工合同关键页









3.5.3. 竣工验收报告

























































3.5.4. 获奖证书





4. 拟派项目负责人类似工程业绩（不评审）

投标人拟派项目负责人简历表

姓名 贺伟 性 别 男 年 龄 34 岁

职务 项目经理 职 称 工程师 学 历 本科

证件类

型
身份证 证件号码

430521199007

017551

手机号

码
13762883142

参加工作时间 2012.06 从事项目负责人年限 6年

项目负责人资格证书编号 粤 1522016201806369/粤建安 B(2020)0003203

1.合同名称：东莞厚街天韵花园项目主体总承包工程；合同金额：50056.65 万元；竣工时间：

2023/10/13

提供项目负责人近 5年（自本工程招标公告发布之日起倒推，以竣工验收时间为准）以同等

职务完成的自认为最具代表性的类似工程业绩。

1、提供合同关键页（须体现项目名称、合同金额、合同签订时间、合同双方签章）、竣工验

收证明、担任项目负责人证明文件等，如上述证明材料均未能体现相应业绩指标，则可另行

补充由项目建设单位出具的证明材料进行辅证；

2、业绩为竣工业绩，不超过 3项，若超过 3项，统计时只计取前 3项业绩。



4.1. 东莞厚街天韵花园项目主体总承包工程

4.1.1. 中标通知书



4.1.2. 施工合同关键页



















4.1.3. 竣工验收报告





















































































































































































4.1.4. 获奖证书





5. 项目管理班子人员配备情况（不评审）

项目管理机构配备情况表

职务 姓名 职称

上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

项目经

理
贺伟 工程师

国家一级注

册建造师证/

安全生产考

核合格证/职

称证

一级/中

级

粤1522016201

806369/粤建

安B(2020)000

3203/(2021)1

2040166

建筑工程

技术负

责人
杨万里

高级工

程师
职称证 高级

（2021）

11040133
工程管理

质量负

责人
龙健 工程师

职称证/岗位

证
中级

B08173010100

001272/C2140

577

建筑工程

安全负

责人
李年省 工程师

注册安全工

程师/安考 C

证

中级

202210046440

00000135/粤

建安 C3（2016）

0007111

建筑施工安全

项目副

经理

（生产）

张剑 工程师 职称证 中级
（2020）

11040226
土木工程

项目副

经理

（机电）

张林
高级工

程师

国家一级注

册建造师证/

安全生产考

核合格证/职

称证

一级/高

级

粤

144201920210

0247/粤建安 B

（2021）

0001902/

（2019）

1104126

工业与民用建筑

成本负

责人
刘越 工程师

国家二级造

价工程师
二级

建

[造]2124440

0014378

土木建筑工程



协调经

理
曹泳 工程师 职称证 中级 BZ-004511 工程管理

土建工

程师
王洪涛

高级工

程师
职称证 高级

（2019）

1104292
工程管理

土建工

程师
黄霖余 工程师 职称证 中级

B08203010100

009074
建筑工程

钢结构

工程师
李亮

高级工

程师
职称证 高级 G213036 建筑工程

电气工

程师
王佑羽 工程师 职称证 中级 BZ-004494 建筑工程技术

弱电工

程师
朱建军 工程师 职称证 中级 BZ-002815 工民建

暖通工

程师
文涛 工程师 职称证 中级

（2020）

12041216
交通工程

给排水

工程师
陈辉国

高级工

程师
职称证 高级 AJZ-0004669 工民建

装修工

程师
郑洋 工程师 职称证 中级 BZ-004094 工民建

计划工

程师
张娣 工程师 职称证 中级

（2019）

1204813

计算机应用技术

专业

施工员 郭智强 / 岗位证 / A2041872 建筑工程管理

施工员 沙家明
助理工

程师

职称证/岗位

证
初级

（2021）

13040748/A22

4215

土木工程

施工员 陈星旭
助理工

程师

岗位证/职称

证
初级

（2020）

1304020/A204

1886

土木工程

劳资专

管员
张世睿

助理政

工师

职称证/岗位

证
初级

（2020）

43040071/N21

40138

档案学

测量工

程师
高翔 工程师 职称证 中级

(2019)120479

3
工程测量技术

测量员 岳昌穗 / 岗位证 / B2040541 建筑工程技术

BIM经理 廖裕海 工程师 职称证 中级
（2020）

12040249
艺术设计学

BIM工程

师
钱志强 工程师 职称证 中级 BZ-004509 土木工程

深化设

计人员
朱振波 工程师 职称证 高级

（2020）

11040088
信息系统管理



技术员 吴增刚
助理工

程师
职称证 初级

（2021）

13040780
工程力学

技术员 杨洋
助理工

程师
职称证 初级

（2020）

13040107
工程力学

资料员 辛盼
助理工

程师

职称证/岗位

证
初级

（2019）

1304568/M204

0892

公共事业管理

造价工

程师
李雅舒

助理工

程师
职称证 初级

（2021）

13040756
工程造价

预算员 谭喆
助理工

程师

职称证/岗位

证
初级

（2019）

1304551/A194

0451

工程造价

材料员 凌春华
助理工

程师

职称证/岗位

证
初级

（2019）

1304531/F204

1285

土木工程

机械管

理员
胡顶望 / 岗位证 / G2240117 自动化

安全员 胡喜 /
安全生产考核

合格 C证
/

粤建安

C3(2018)003186

5

数控技术

安全员 朱志孝 /
安全生产考核

合格 C证
/

粤建安

C3(2018)000974

6

建筑工程技术

安全员 李相霆
高级工程

师

职称证/安全

生产考核合格

C 证

高级

（2019）

1104263/粤建安

C3(2014)000726

0

水利工程

质检员 万亚龙 工程师
职称证/岗位

证
中级

（2020）

12040382/C2042

327

土木工程

质检员 陈友棉
助理工程

师

职称证/岗位

证
初级

CZ-011255/C204

2324
土木工程

质检员 张体龙
助理工程

师

职称证/岗位

证
初级

（2020）

23040018/C2042

329

农业水利工程

综合管理

员
朱金霞

高级政工

师
职称证 高级 （2016）42064 市场营销

提供拟投入本项目的主要项目成员，包括但不限于项目经理（建造师）、项目技术负责人、

各相关专业技术责任人（工程师）、安全负责人、质量负责人、造价负责人及其他人员，相



关资格证明文件原件扫描件。提供项目负责人在投标人企业连续缴纳 12 个月（从本工程截标

之日起的前一个月倒推）社保的证明材料的扫描件，其他人员在投标人企业连续缴纳 6个月

（从本工程截标之日的前一个月起倒推）社保的证明材料的扫描件。



5.1. 项目经理 贺伟











5.2. 技术负责人 杨万里







5.3. 质量负责人 龙健

质量负责人信息表

姓名 龙健 证件类型 身份证 证件号码 430421198911074175

手机号码 18692019612
证件号（质量员证编

号）
C2140577







5.4. 安全负责人 李年省

安全负责人信息表

姓名 李年省 证件类型 身份证 证件号码 321321199008136215

手机号码 18781078856 证件号（C 证编号） 粤建安 C3（2016）0007111









5.5. 项目副经理（生产） 张剑







5.6. 项目副经理（机电） 张林











5.7. 成本负责人 刘越









5.8. 协调经理 曹泳







5.9. 土建工程师 王洪涛







5.10. 土建工程师 黄霖余







5.11. 钢结构工程师 李亮







5.12. 电气工程师 王佑羽







5.13. 机电工程师 朱建军







5.14. 暖通工程师 文涛







5.15. 给排水工程师 陈辉国







5.16. 装修工程师 郑洋







5.17. 计划工程师 张娣





5.18. 施工员 郭智强







5.19. 施工员 沙家明









5.20. 施工员 陈星旭









5.21. 劳资专管员 张世睿

劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 张世睿 证件类型 身份证 证件号码 420921199709185576

手机号码 15071246875 证件号 N2140138









5.22. 测量工程师 高翔







5.23. 测量员 岳昌穗







5.24. BIM经理 廖裕海







5.25. BIM工程师 钱志强





5.26. 深化设计人员 朱振波





5.27. 技术员 吴增刚







5.28. 技术员 杨洋







5.29. 资料员 辛盼









5.30. 造价工程师 李雅舒







5.31. 预算员 谭喆









5.32. 材料员 凌春华









5.33. 机械管理员 胡顶望







5.34. 安全员 胡喜

安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 胡喜 证件类型 身份证 证件号码 42112619920614443X

手机号码 17625216567 证件号（C 证编号） 粤建安 C3（2018）0031865







5.35. 安全员 朱志孝

安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 朱志孝 证件类型 身份证 证件号码 342221198908074050

手机号码 18665563085 证件号（C 证编号） 粤建安 C3（2018）0009746







5.36. 安全员 李相霆









5.37. 质检员 万亚龙









5.38. 质检员 陈友棉









5.39. 质检员 张体龙









5.40. 综合管理员 朱金霞


	封面
	企业性质承诺书（不评审）
	履约评价（不评审）
	企业同类工程业绩（不评审）
	拟派项目负责人类似工程业绩（不评审）
	项目管理班子人员配备情况（不评审）

